



2019年8月8日

消費税率引き上げに伴う入館料等の改定について

消費税率の引き上げに伴い、2019年10月1日ご入館分より入館料等の料金を以下のとおり改定いたします。

【入館料金(個人)】

	改定前	改定後
一般	1,300円	1,330円
小中高生	600円	620円
幼児(3歳以上未就学児)	300円	310円

【入館料金(団体)】 ※20名以上

	改定前	改定後
一般	1,040円	1,060円
小中高生	480円	490円
幼児(3歳以上未就学児)	150円	160円

【てっぱく年間パスポート】

	改定前	改定後
一般	5,000円	5,100円
小中高生	2,500円	2,550円
幼児(3歳以上未就学児)	1,000円	1,020円

【体験展示】

	改定前	改定後
D51シミュレータ	500円	510円
E5シミュレータ		
車掌シミュレータ		
運転士体験教室		
ミニ運転列車	200円	210円
ミニはやぶさ号		

【鉄道博物館で販売する前売り券(入館引換券)】

※20枚以上/2019年10月1日入金確認分より適用

	改定前	改定後
一般	1,200円	1,230円
小中高生	500円	510円
幼児(3歳以上未就学児)	200円	210円

【駐車料金】

	改定前	改定後
大型車	2,000円	2,040円
一般車	800円	820円

※料金は全て税込みです。